
高速公路养护所 

2023 年 G30 高速公路桥梁预防性养护工程 

桥梁支座更换项目竞争性磋商结果公告 

（第 3次） 

 

2023年 6月 5日，张掖公路事业发展中心高速公路养护所对 2023

年 G30高速公路桥梁预防性养护工程桥梁支座更换项目（第 3次）

（项目编号：GYS-FB03）进行了竞争性磋商，现将竞争性磋商采购

活动结果公告如下： 

经评审小组评审：甘肃坤誉工程科技有限公司综合评分第一，

推荐为拟成交企业。 

成交金额：（小写）102752.00元，（大写）壹拾万贰仟柒佰伍

拾贰元整。 

评审小组成员：王武、崔多相、李少飞 

监督小组成员：周兵、杨萍 

如对以上结果有异议，请在 2023年 6 月 9日 18时前与甘肃省

张掖公路事业发展中心高速公路养护所联系。 

联系人：郭飞      联系电话：13629365097 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

                         2023年 6 月 7日 


